

| Раздела, групи, статии | I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ" | | ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ" | | III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ЛЕЖИТИ" (С.Д.) | | IV. ВСИЧКО | |
|--|---------------------------|--------------------------------|---|--------------------------------|---|--------------------------------|------------------|--------------------------------|
| | Текуща година | Предходна година (31 декември) | Текуща година | Предходна година (31 декември) | Текуща година | Предходна година (31 декември) | Текуща година | Предходна година (31 декември) |
| а | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ | | | | | | | | |
| 1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи | 3 051 939 | 2 924 487 | | | | | 3 051 939 | 2 924 487 |
| 2. Приходи от такси, лицензии и вноски | 144 | 177 | | | | | 144 | 177 |
| 3. Приходи от административни глоби и санкции | 5 | 6 | | | | | 5 | 6 |
| 4. Приходи от услуги | | | | | | | | |
| 5. Приходи от наеми | | | | | | | | |
| 6. Приходи от концесии | | | | | | | | |
| 7. Приходи от лихви | 16 815 | 18 511 | | | | | 16 815 | 18 511 |
| 8. Приходи от дивиденди и дялово участие | | | | | | | | |
| 9. Други текущи приходи | 2 256 | 3 765 | | | | | 2 256 | 3 765 |
| Общо за група I: | 3 071 159 | 2 946 946 | | | | | 3 071 159 | 2 946 946 |
| II. Продажби на нефинансови активи | | | | | | | | |
| 1. Продажба на материали, стоки и продукция | | | | | | | | |
| 2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи | | | | | | | | |
| 3. Продажба на конфискувани нефинансови активи | | | | | | | | |
| Общо за група II: | | | | | | | | |
| III. Коректив за приходи | | | | | | | | |
| в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стопанска дейност | (19) | (3) | | | | | (19) | (3) |
| | (0) | (0) | | | | | (0) | (0) |
| IV. Приходи от застрахователни обезщетения | | | | | | | | |
| 1. Приходи от помощи и дарения | 4 | 2 | | | | | 4 | 2 |
| 2. Помощи и дарения от Европейския съюз | | | | | | | | |
| 3. Други помощи и дарения от чужбина | | | | | | | | |
| 4. Други безвъзмездно получени средства по международни и др. програми | | | 45 | | | | 45 | |
| 5. Помощи и дарения от страната | 17 | 22 | | | | | 17 | 22 |
| Общо за група V: | 17 | 22 | 45 | | | | 62 | 22 |
| Общо за раздел "А": | 3 071 161 | 2 946 967 | 45 | | | | 3 071 206 | 2 946 967 |
| Б. РАЗХОДИ | | | | | | | | |
| 1. Текущи нелихвени разходи | 3 026 | 3 154 | | | | | 3 026 | 3 154 |
| 2. Разходи за материали | 8 382 | 6 266 | | | | | 8 441 | 6 319 |
| 3. Разходи за външни услуги и наеми | 3 135 | 2 223 | | | | | 3 141 | 2 228 |
| 4. Разходи за амортизации | 38 209 | 32 926 | | | | | 38 209 | 32 987 |
| 5. Разходи за възнаграждения на персонал | 9 171 | 7 943 | | | | | 9 177 | 7 958 |
| 6. Разходи за осигурителни вноски | 696 | 816 | | | | | 696 | 816 |
| 7. Разходи за данъци и такси | 209 | 326 | | | | | 210 | 327 |
| 8. Разходи за командировки | 58 | 61 | | | | | 58 | 61 |
| 9. Разходи за застраховане и други финансови услуги | 1 295 | 580 | | | | | 1 295 | 580 |
| 10. Други нелихвени разходи | 557 | 55 | | | | | 557 | 55 |
| Общо за група I: | 64 739 | 54 350 | 65 | 129 | 6 | | 64 809 | 54 484 |
| II. Балансова стойност на продадени нефинансови активи | | | | | | | | |
| 1. на продадени материали, стоки и продукция | | | | | | | | |
| 2. на продадени нефинансови дълготрайни активи | | | | | | | | |
| 3. на продадени конфискувани нефинансови активи | | | | | | | | |
| Общо за група II: | | | | | | | | |



| № | Раздели, групи, статии | I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ" | | ПОСРЕДНА ГРУПА "СМЕТНИ СЪОУ СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ" | | III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТНИ ДЕЙНОСТИ" (ДСД) | | IV. ВСИЧКО | |
|------|--|---------------------------|-------------------------------|---|-------------------------------|--|-------------------------------|---------------|-------------------------------|
| | | Текуща година | Преходна година (31 декември) | Текуща година | Преходна година (31 декември) | Текуща година | Преходна година (31 декември) | Текуща година | Преходна година (31 декември) |
| 6 | а | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | III. Разходи за лихви | | | | | | | | |
| 0631 | 1. Разходи за лихви по заем и дългове | | | | | | | | |
| 0632 | 2. Други разходи за лихви | 2 922 | 797 | | | | | 2 922 | 797 |
| 0630 | Общо за група III: | 2 922 | 797 | | | | | 2 922 | 797 |
| | IV. Трансфери към домакинства | | | | | | | | |
| 0641 | 1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери | 4 634 092 | 4 165 926 | | | | | 4 634 092 | 4 165 926 |
| 0642 | 2. Капиталови трансфери към домакинства | | | | | | | | |
| 0640 | Общо за група IV: | 4 634 092 | 4 165 926 | | | | | 4 634 092 | 4 165 926 |
| | V. Субсидии и капиталови трансфери | | | | | | | | |
| 0651 | 1. Текущи субсидии и трансфери към други лица | | | | | | | | |
| 0652 | 2. Капиталови трансфери към други лица | | | | | | | | |
| 0659 | Общо за група V: | | | | | | | | |
| 0660 | VI. Разходи за активи, капитализирани в отчетна група "ДСД" | | | | | | | | |
| 0670 | VII. Корективи за разходи и придобиване на активи | | | | | | | | |
| 0679 | в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин | (105 948) | (106 819) | | | | | (105 948) | (106 819) |
| 0699 | Общо за раздел "Б": | 4 595 805 | 4 114 254 | 65 | 129 | 6 | 6 | 4 595 875 | 4 114 389 |
| | В. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ | | | | | | | | |
| 0681 | 1. Касови трансфери между бюджетни организации (нето) | 1 550 167 | 1 337 343 | 32 | 387 | | | 1 550 199 | 1 337 730 |
| 0682 | 2. Преписани трансфери между бюджетни организации (нето) | 121 | 119 | | | | | 121 | 119 |
| 0680 | Общо за раздел "В": | 1 550 288 | 1 337 462 | 32 | 387 | | | 1 550 320 | 1 337 848 |
| | Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ | | | | | | | | |
| 0761 | 1. Нето-резултат от продажби на финансови активи | | | | | | | | |
| 0762 | 2. Курсови разлики от валутни операции (нето) | (1) | (0) | | | | | (1) | (0) |
| 0760 | Общо за раздел "Г": | (1) | (0) | | | | | (1) | (0) |
| | Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ | | | | | | | | |
| 0771 | 1. Прехвърлени нетни активи | 1 | 786 | | (465) | | | 1 | 320 |
| 0772 | 2. Прехвърлени нетни активи от за други предприятия | | | | | | | | |
| 0770 | Общо за група Д: | 1 | 786 | | (465) | | | 1 | 320 |
| | II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето) | | | | | | | | |
| 0781 | 1. Преоценки на нефинансови активи | (1 441) | (0) | | | 15 | | (1 426) | (0) |
| 0782 | 2. Преоценки на финансови активи | | | | | | | | |
| 0783 | 3. Преоценки на пасиви | | | | | | | | |
| 0780 | Общо за група II: | (1 441) | (0) | | | 15 | | (1 426) | (0) |
| | III. Прираст на нетните активи от други събития | | | | | | | | |
| 0791 | 1. Прираст от конфискувани активи | | | | | | | | |
| 0792 | 2. Отписани задължения | 0 | | | | | | 0 | |
| 0793 | 3. Увеличение на нефинансови активи от други събития | 1 | 2 | | | | | 1 | 2 |
| 0794 | 4. Увеличение на финансови активи от други събития | | | | | | | | |
| 0795 | 5. Намаление на пасиви от други събития | | 0 | | | | | | 0 |
| 0790 | Общо за група III: | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 |
| | IV. Намаление на нетните активи от други събития | | | | | | | | |
| 0691 | 1. Отписани публични вземания | 1 | 3 | | | | | 1 | 3 |
| 0692 | 2. Отписани други вземания | 11 | 1 | | | | | 11 | 1 |
| 0693 | 3. Намаление на нефинансови активи от други събития | 19 | 13 | | | | | 19 | 13 |
| 0694 | 4. Намаление на финансови активи от други събития | | | | | | | | |
| 0695 | 5. Увеличение на пасиви от други събития | | | | | | | | |
| 0690 | Общо за група IV: | 30 | 20 | | | | | 30 | 20 |
| 0799 | Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.) | (1 468) | 170 943 | | | | | (1 468) | 170 943 |
| 1000 | Изменение на нетните активи за периода | 24 174 | 170 943 | 173 | 2183 | | | 24 174 | 170 943 |



ОТНОСНО КОЙТО СЪМНАТА ПАРАГАФ 168

0700 16.03.2021

173

170 943

Ръководител на одитен екип: *[Signature]*

Зависел счетоводител: *[Signature]*

Директор на дирекция: *[Signature]*

Дата: 01.03.2021 г.